理学院关于公布 2017 年大学生创新创业训练计划项目

中期检查鉴定结果的通知

各项目组：

依据《天津理工大学“大学生创新创业训练计划”项目管理办

法》（津理工教务处〔2015〕8 号），学院“大创计划”项目领导

小组和专家组对我院 2017 年立项的校级大学生创新创业训练计划

项目进行中期检查，现将中期检查成绩公布如下：

 天津理工大学理学院

                                   2017 年 12月 6 日

理学院 2017 年校级大学生创新创业训练项目中期检查成绩表

序号 项目编号 项目名称
项目负责

人

项目其他成员信

息
指导教师姓名 中期检查成绩

1 201710060093

2维 Lp空间中

的 Wigner型

定理及其应用

张文怡 殷明鋆、徐云鹤 谭冬妮、黄旭剑 优

2 201710060121

股票分红在股

指价格预测中

的应用

马婕 袁林 付建平 优

3 201710060127  工具台制作 马浚荃 毕国钰 杨帅 优

4 201710060129
三维点云物体

识别算法
赵家安

龚宸、王丹、穆

迪
付建平 优

5 201710060134
池塘给氧机项

目与应用
蒋继峰

刘辉、马丽敏、

温雅婷、
王聪 优

6 201710060137
分数阶微积分

性质研究
彭艺 徐卫娜 张立东 良